Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° OB29/2011 Em II demaiode2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

N

~
ID
o

!!!

:J

O..J_<C Senhor Presidente:
..... lJJ
(')1
OZ
..;rlJJ_c

üi o,· 111
Z It Com os nossos respeitosos cumprimentos,c,

referindo-nos ã Indicação nO 1403/10, de autoria de Vossa Excelência,
OlJJ

informamos conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal'<c It
U·O de Esportes e Lazer, que as obras para reformas dos vestiários do Campo do
<cC São Paulinho serão realizadas após a concretização do processo para contratou<_lJJ de empresa de segurança, já em trãmite na Secretaria de Administração.
Clt Cabe salientar, que a proposta tem por objetivo a garantia da guarda do
zlJJ equipamento público e objetos, tendo em vista as várias ocorrências de furtos->

já registradas no local.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L _/L.--
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB. (G. 75.737/10)